de cumplimiento y experiencia específica emitidos por el contratante en dos (2) contratos 
u órdenes de servicio que hayan sido ejecutados o estén en ejecución, que hayan 
tenido como objeto la adquisición de equipos de comunicación de la marca Huawei. 
El valor del contrato u orden de servicio individual deberá ser igual o superior a treinta y 
cinco millones de pesos ($35.000.000) del valor de su oferta y que certifique que está 
cumpliendo o cumplió satisfactoriamente con el servicio. 

Para las certificaciones de los contratos u órdenes de servicio en ejecución, se deberá 
especificar el valor realmente ejecutado a la fecha de la certificación, para efectos de